Dane aktualne na dzień: 28-06-2025 19:25
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-impulsowy-psclb13820-p-28572.html
Zasilacz buforowy impulsowy PSCLB13820
Cena brutto 124,23 zł
Cena netto 101,00 zł
Numer katalogowy 31732
Kod producenta PSCLB13820
Producent Brak
Opis produktu
Zasilanie
90 - 264 V AC
Wyjście zasilania
2.3 A / 13.8 V DC / 32 W (sumaryczny prąd wyjściowy wraz z ładowaniem)
Prąd ładowania akumulatora
0.3A
Sprawność
82%
Wymiary
150 x 56 x 34 [+/-2 mm]
Zabezpieczenia
SCP, OLP, UVP
Klasa energetyczna
V
Montaż
desktop / montaż w obudowie hermetycznej
Przewód
Zasilanie AC: 0.4m
Zasilanie DC: 0.5m + JACK 5,5/2,1 żeński
Wykonanie
plastikowa, zalane żywicą
Stopień ochrony EN60529
IP 67
Gwarancja
2 lata
wygenerowano w programie shopGold
Uwagi - Obudowa plastikowa wyposażona w uchwyty montażowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold